Tableaux de production centrale photovoltaique : Année 2012

DATES ) —) &y ICI:\ICI)D,\IACPA}-II—EISE PRODUCTION DATES ) —) — IC,:\I(IDD,\IACPA}-II—EISE PRODUCTION DATES ) —) IC,:\I(IDD,\IACPA}-II—EISE PRODUCTION
01/01/2012 X X 26770 10 01/02/2012 X 26860 0 01/03/2012 X 27132 31
02/01/2012 X 26771 1 02/02/2012 X X 26860 0 02/03/2012 X 27146 14
03/01/2012 X 26775 4 03/02/2012 X 26865 5 03/03/2012 X 27159 13
04/01/2012 X X 26782 7 04/02/2012 X 26874 9 04/03/2012 X X 27168 9
05/01/2012 X 26782 0 05/02/2012 X 26886 12 05/03/2012 X 27177 9
06/01/2012 X X 26784 2 06/02/2012 X 26900 14 06/03/2012 X 27185 8
07/01/2012 X 26784 0 07/02/2012 X 26912 12 07/03/2012 X X 27197 12
08/01/2012 X 26785 1 08/02/2012 X 26924 12 08/03/2012 X 27202 5
09/01/2012 X 26785 0 09/02/2012 X 26935 11 09/03/2012 X 27219 17
10/01/2012 X X 26790 5 10/02/2012 X 26950 15 10/03/2012 X 27235 16
11/01/2012 X 26790 0 11/02/2012 X X 26960 10 11/03/2012 X 27250 15
12/01/2012 X 26790 0 12/02/2012 X 26974 14 12/03/2012 X 27265 15
13/01/2012 X 26791 1 13/02/2012 X X 26978 4 13/03/2012 X 27281 16
14/01/2012 X 26804 13 14/02/2012 X 26986 8 14/03/2012 X 27297 16
15/01/2012 X 26817 13 15/02/2012 N X 26986 0 15/03/2012 X 27314 17
16/01/2012 X 26829 12 16/02/2012 X X 26991 5 16/03/2012 X 27330 16
17/01/2012 X 26842 13 17/02/2012 X 26993 2 17/03/2012 X 27345 15
18/01/2012 X B 26851 9 18/02/2012 X X 27004 11 18/03/2012 27346 1
19/01/2012 X 26852 1 19/02/2012 X X 27009 5 19/03/2012 X 27352 6
20/01/2012 X 26852 0 20/02/2012 X 27024 15 20/03/2012 X 27368 16
21/01/2012 X 26852 0 21/02/2012 X 27039 15 21/03/2012 X 27383 15
22/01/2012 X 26852 0 22/02/2012 X 27054 15 22/03/2012 X X 27396 13
23/01/2012 X 26853 1 23/02/2012 X X 27057 3 23/03/2012 X 27412 16
24/01/2012 X 26853 0 24/02/2012 X 27059 2 24/03/2012 X 27427 15
25/01/2012 X 26854 1 25/02/2012 X X 27063 4 25/03/2012 X 27443 16
26/01/2012 X 26855 1 26/02/2012 X X 27071 8 26/03/2012 X 27460 17
27/01/2012 X 26856 1 27/02/2012 X 27087 16 27/03/2012 X 27477 17
28/01/2012 X 26857 1 28/02/2012 X 27101 14 28/03/2012 X 27494 17
29/01/2012 X 26858 1 29/02/2012 X 27116 15 29/03/2012 X 27511 17
30/01/2012 X 26860 2 30/03/2012 X 27528 17
31/01/2012 N 26860 0 31/03/2012 X 27545 17
TOTAL MOIS DE JANVIER 2012 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2012 TOTAL MOIS DE MARS 2012
Production MENSUELLE : | 100 Production MENSUELLE : 256 Production MENSUELLE : | 413
Totalisation ANNEE : 100 Totalisation ANNEE : 356 Totalisation ANNEE : 769
Production 2011 143 Production 2011 189 Production 2011 311
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DATES ) —) <oy Ic’;\lg[\lﬁcpﬁggg PRODUCTION DATES h) S ~— Icl;\lg[\lﬂcpﬁ'ggg PRODUCTION DATES ) ‘—) Gy Icl;\lgl\l/ICPA'l:ll-El(L)Jg PRODUCTION
01/04/2012 X 27562 17 01/05/2012 X X 27828 12 01/06/2012 X 28221 18
02/04/2012 X 27580 18 02/05/2012 X X 27835 7 02/06/2012 X 28238 17
03/04/2012 X 27591 11 03/05/2012 X 27852 17 03/06/2012 X 28239 1
04/04/2012 X X 27593 2 04/05/2012 X 27868 16 04/06/2012 X 28249 10
05/04/2012 27599 6 05/05/2012 X X 27878 10 05/06/2012 X 28260 11
06/04/2012 X 27615 16 06/05/2012 X 27888 10 06/06/2012 X 28272 12
07/04/2012 X X 27624 9 07/05/2012 X X 27902 14 07/06/2012 X X 28285 13
08/04/2012 X 27634 10 08/05/2012 X X 27908 6 08/06/2012 X X 28293 8
09/04/2012 X X 27639 5 09/05/2012 X 27919 11 09/06/2012 X 28306 13
10/04/2012 X X 27646 7 10/05/2012 X 27936 17 10/06/2012 X X 28314 8
11/04/2012 X 27655 9 11/05/2012 X 27953 17 11/06/2012 X X 28324 10
12/04/2012 X 27656 1 12/05/2012 X 27957 4 12/06/2012 X 28332 8
13/04/2012 X X 27669 13 13/05/2012 X 27975 18 13/06/2012 X X 28340 8
14/04/2012 X X 27673 4 14/05/2012 X 27994 19 14/06/2012 X 28357 17
15/04/2012 X 27676 3 15/05/2012 X 28005 11 15/06/2012 X 28373 16
16/04/2012 X 27677 1 16/05/2012 X 28016 11 16/06/2012 X 28391 18
17/04/2012 X 27693 16 17/05/2012 X 28032 16 17/06/2012 X 28408 17
18/04/2012 X 27705 12 18/05/2012 X X 28039 7 18/06/2012 X X 28420 12
19/04/2012 X X 27713 8 19/05/2012 X X 28046 7 19/06/2012 X X 28428 8
20/04/2012 X X 27724 11 20/05/2012 X X 28060 14 20/06/2012 X X 28435 7
21/04/2012 X 27731 7 21/05/2012 X 28063 3 21/06/2012 X X X 28446 11
22/04/2012 X X 27744 13 22/05/2012 X 28068 5 22/06/2012 X 28465 19
23/04/2012 X X 27754 10 23/05/2012 X 28072 4 23/06/2012 X 28482 17
24/04/2012 X X 27758 4 24/05/2012 X 28088 16 24/06/2012 X 28497 15
25/04/2012 X X 27765 7 25/05/2012 X 28103 15 25/06/2012 X X 28503 6
26/04/2012 X 27776 11 26/05/2012 X X 28119 16 26/06/2012 X X 28509 6
27/04/2012 X X 27785 9 27/05/2012 28137 18 27/06/2012 X 28526 17
28/04/2012 X X 27795 10 28/05/2012 X 28154 17 28/06/2012 X 28541 15
29/04/2012 X 27809 14 29/05/2012 X 28172 18 29/06/2012 X 28558 17
30/04/2012 X 27816 7 30/05/2012 X 28188 16 30/06/2012 X 28574 16
31/05/2012 X 28203 15
TOTAL MOIS DE AVRIL 2012 TOTAL MOIS DE MAI 2012 TOTAL MOIS DE JUIN 2012
Production MENSUELLE : | 271 Production MENSUELLE : | 387 Production MENSUELLE : | 371
Totalisation ANNEE : 1040 Totalisation ANNEE : 1427 Totalisation ANNEE : 1798
Production 2011 439 Production 2011 433 Production 2011 352
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DATES ) —) <o Icl;\lgI\I/ICPA'I:II-EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) - ~— ICll\IgI\I/ICPA'I:II—EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) —f & ICll\Igl\l/ICPA'I:II—EI(L)Jg PRODUCTION
01/07/2012 X 28574 0 01/08/2012 X 28979 15 01/09/2012 X X 29372 12
02/07/2012 X 28576 2 02/08/2012 X 28995 16 02/09/2012 X 29381 9
03/07/2012 X 28592 16 03/08/2012 X 29010 15 03/09/2012 X X 29393 12
04/07/2012 X X 28606 14 04/08/2012 X 29025 15 04/09/2012 X X 29404 11
05/07/2012 X 28616 10 05/08/2012 X 29039 14 05/09/2012 X X 29406 2
06/07/2012 X X 28627 11 06/08/2012 X X 29046 7 06/09/2012 X 29421 15
07/07/2012 X 28644 17 07/08/2012 X 29061 15 07/09/2012 X 29436 15
08/07/2012 X X 28657 13 08/08/2012 X 29078 17 08/09/2012 X 29452 16
09/07/2012 X X 28672 15 09/08/2012 X 29093 15 09/09/2012 X 29467 15
10/07/2012 X 28683 11 10/08/2012 X 29110 17 10/09/2012 X 29481 14
11/07/2012 X X 28693 10 11/08/2012 X 29127 17 11/09/2012 X 29487 6
12/07/2012 X X 28701 8 12/08/2012 X X 29130 3 12/09/2012 X X 29491 4
13/07/2012 X X 28709 8 13/08/2012 X X 29145 15 13/09/2012 X X 29501 10
14/07/2012 X X 28722 13 14/08/2012 X 29161 16 14/09/2012 X 29517 16
15/07/2012 X 28733 11 15/08/2012 X X 29175 14 15/09/2012 X X 29529 12
16/07/2012 X 28749 16 16/08/2012 X X 29188 13 16/09/2012 X 29545 16
17/07/2012 X 28767 18 17/08/2012 X 29204 16 17/09/2012 X 29558 13
18/07/2012 X 28783 16 18/08/2012 X 29220 16 18/09/2012 X X 29564 6
19/07/2012 X X 28797 14 19/08/2012 X 29236 16 19/09/2012 X 29578 14
20/07/2012 X X 28803 6 20/08/2012 X X 29247 11 20/09/2012 X 29594 16
21/07/2012 X X 28816 13 21/08/2012 X 29263 16 21/09/2012 X X 29607 13
22/07/2012 X 28834 18 22/08/2012 X 29278 15 22/09/2012 X 29609 2
23/07/2012 X 28852 18 23/08/2012 X X 29287 9 23/09/2012 X X 29620 11
24/07/2012 X 28868 16 24/08/2012 X 29289 2 24/09/2012 X X 29626 6
25/07/2012 X 28885 17 25/08/2012 X X 29297 8 25/09/2012 X 29629 3
26/07/2012 X 28901 16 26/08/2012 X 29311 14 26/09/2012 X 29629 0
27/07/2012 X 28916 15 27/08/2012 X 29328 17 27/09/2012 X 29637 8
28/07/2012 X 28924 8 28/08/2012 X 29336 8 28/09/2012 X 29651 14
29/07/2012 X 28934 10 29/08/2012 X X 29348 12 29/09/2012 X X 29655 4
30/07/2012 X 28949 15 30/08/2012 X X 29353 5 30/09/2012 X 29657 2
31/07/2012 X 28964 15 31/08/2012 X X 29360 7
TOTAL MOIS DE JUILLET 2012 TOTAL MOIS DE AOUT 2012 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2012
Production MENSUELLE : | 390 Production MENSUELLE : | 396 Production MENSUELLE : | 285
Totalisation ANNEE : 2188 Totalisation ANNEE : 2584 Totalisation ANNEE : 2869
Production 2011 372 Production 2011 382 Production 2011 346
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DATES ) ‘—) Ly IC’:\lgI\I/ICPA'I:II-EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) -—) ~— ICll\IgI\I/ICPA'I:II-EI(L)Jg PRODUCTION DATES ) — (SRl ICll\Igl\l/ICPA'I:II-EI(L)Jg PRODUCTION
01/10/2012 X 29670 13 01/11/2012 X X 29878 9 01/12/2012 X 30018 11
02/10/2012 X 29684 14 02/11/2012 X X 29886 8 02/12/2012 N 30018 0
03/10/2012 X 29693 9 03/11/2012 X X 29894 8 03/12/2012 X 30018 0
04/10/2012 X 29694 1 04/11/2012 X 29894 0 04/12/2012 X X 30020 2
05/10/2012 X 29709 15 05/11/2012 X X 29897 3 05/12/2012 N 30020 0
06/10/2012 X X 29720 11 06/11/2012 X X 29902 5 06/12/2012 N 30020 0
07/10/2012 X 29721 1 07/11/2012 X B 29912 10 07/12/2012 N 30020 0
08/10/2012 X 29723 2 08/11/2012 X 29915 3 08/12/2012 N 30020 0
09/10/2012 X X 29727 4 09/11/2012 X X 29924 9 09/12/2012 N 30020 0
10/10/2012 X X 29731 4 10/11/2012 X 29924 0 10/12/2012 N 30020 0
11/10/2012 X X 29742 11 11/11/2012 X X 29926 2 11/12/2012 N 30020 0
12/10/2012 X X 29744 2 12/11/2012 X X 29934 8 12/12/2012 X N 30020 0
13/10/2012 X B 29754 10 13/11/2012 B 29934 0 13/12/2012 X N 30020 0
14/10/2012 X X 29756 2 14/11/2012 X B 29943 9 14/12/2012 X 30020 0
15/10/2012 X 29762 6 15/11/2012 X X 29949 6 15/12/2012 X X 30022 2
16/10/2012 X X 29765 3 16/11/2012 X B 29957 8 16/12/2012 X X 30024 2
17/10/2012 X 29774 9 17/11/2012 X X 29960 3 17/12/2012 X 30025 1
18/10/2012 X 29780 6 18/11/2012 X 29963 3 18/12/2012 X 30028 3
19/10/2012 X X 29789 9 19/11/2012 X 29974 11 19/12/2012 X B 30028 0
20/10/2012 X X X 29796 7 20/11/2012 X 29985 11 20/12/2012 X 30028 0
21/10/2012 X X 29806 10 21/11/2012 X X 29988 3 21/12/2012 X X 30030 2
22/10/2012 X 29818 12 22/11/2012 X 29990 2 22/12/2012 X 30030 0
23/10/2012 X B 29827 9 23/11/2012 X X X 29995 5 23/12/2012 X X 30036 6
24/10/2012 X X 29830 3 24/11/2012 X X 29998 3 24/12/2012 X X 30043 7
25/10/2012 X 29841 11 25/11/2012 X X 30000 2 25/12/2012 X 30044 1
26/10/2012 X 29843 2 26/11/2012 X 30000 0 26/12/2012 X X 30047 3
27/10/2012 X 29843 0 27/11/2012 X 30001 1 27/12/2012 X 30047 0
28/10/2012 X 29843 0 28/11/2012 X 30001 0 28/12/2012 X X 30049 2
29/10/2012 X 29854 11 29/11/2012 X 30002 1 29/12/2012 X 30058 9
30/10/2012 X 29867 13 30/11/2012 X X 30007 5 30/12/2012 X 30062 4
31/10/2012 X 29869 2 31/12/2012 X X 30069 7
TOTAL MOIS DE OCTOBRE 201 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2012 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2012
Production MENSUELLE : | 212 Production MENSUELLE : | 138 Production MENSUELLE : | 62
Totalisation ANNEE : 3081 Totalisation ANNEE : 3219 Totalisation ANNEE : 3281
Production 2011 260 Production 2011 205 Production 2011 82
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